
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 182/2016 – 27 de Outubro de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

MACELLO SANTOS DE MEDEIROS 2120701 CECULT 03/08/2016 869,68 05 
SALVADOR X CDA  

SALVADOR X CACHOEIRA 
23007.019544/2016-56 DEFERIDO 

VIVIANE RAMOS DE FREITAS 1241899 CECULT 15/07/2016 768,48 05 
SALVADOR X SANTO AMARO 

SALVADOR X CACHOEIRA 
23007.019546/2016-45 DEFERIDO 

 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão Evento 

ANA MARIA COELHO 0285232 PROAD 25/10/2016 A 05/12/2016 23007.026586/2016-43 DEFERIDO Curso de Capacitação – Introdução à Libras, a distância 

 
PORTARIA Nº 1.011, DE 25 DE OUTUBRO DE 2016 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de 
acordo com o parágrafo único do Art. 145 da Lei Nº 8.112/90, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Prorrogar o prazo da comissão constituída através da 
Portaria Nº 873/2016, retificada pela portaria Nº 888/2016, 
composta pelas servidoras MIRELLA PRAZERES RODRIGUES, 
matrícula SIAPE Nº1644090; KAMILLA REGINA MARQUES SIL-
VA, matrícula SIAPE Nº1755081 e FLÁVIA SABINA DA SILVA 
SOUZA, matrícula SIAPE Nº1573629, para, sob a presidência da 
primeira, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir de 27 
de outubro de 2016, promover diligências complementares, 
objetivando que, através da continuidade das investigações, 
sejam indicadas as provas da materialidade das eventuais 
infrações relacionadas às irregularidades apontadas no pro-
cesso nº 23007.013600/2016-49.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção. 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
 


